



BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTDA

Rua ISRAEL PINHEIRO, S/N, QD-45 LT-01 - JARDIM ALVORADA
Anapolis - GO - CEP: 75.104-405 - FONE: (62) 3703-2200

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA 1
Nº 71881
SÉRIE 1
FOLHA 1/2



CHAVE DE ACESSO 5223 0637 8444 7900 0233 5500 1000 0718 8117 5188 8091
CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-E
WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR/PORTAL
OU NO SITE DA SEFAZ AUTORIZADORA

NATUREZA DA OPERAÇÃO: Venda de produção do estabelecimento, destinada a nao contri
PROT. DE AUTORIZAÇÃO 152236436877124 28/06/2023 09:52:57

CRT (Código de Regime) 3 - Regime Normal INSCRIÇÃO ESTADUAL 106807412 INSC. ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIA 809012300115 CNPJ/CPF 37.844.479/0002-33

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL: FUNDACAO DO ABC CNPJ/CPF 57.571.275/0025-70 DATA DE EMISSÃO 28/06/2023

ENDEREÇO: ESTRADA DOS ALVARENGAS, 1001 BAIRRO ASSUNCAO CEP 09.850-550 DATA DE ENTRADA/SAIDA

MUNICÍPIO: Sao Bernardo do Campo UF SP PAIS Brasil FONE/FAX (11)2666-5400 INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL: FUNDACAO DO ABC CNPJ / CPF 57.571.275/0025-70 INSCRICAO ESTADUAL

ENDEREÇO: RUA PAULO COPPINI, 35, PORTAO 2 BAIRRO / DISTRITO DOS CASA CEP 09.850-655

MUNICÍPIO: Sao Bernardo do Campo UF SP PAIS Brasil FONE / FAX

29/08

FATURA	NÚMERO FATURA	VALOR ORIGINAL	DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
	71881	7.983,36	0,00	7.983,36

DUPLICATA	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
	001	27/08/2023	7.983,36						

FORMA DE PAGAMENTO	FORMA PAGAMENTO	VALOR	FORMA PAGAMENTO	VALOR
Transferencia bancaria, Carteira Digital		7.983,36		
		VALOR TROCO		

CÁLCULO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO
7.983,36	957,99	0,00	0,00	7.983,36	0,00	0,00	0,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VLX APROX DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.436,99	7.983,36	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS							
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ	UF	CNPJ
BRINGER DO BRASIL AGENCIAMENTO DE	REMETENTE			GO	94.001.641/0007-08	GO	105491500
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
RUA SAO JOAO NÚMERO 5391 QUADRAN LOTE 22A SAO	Anapolis	2	CX		0	11,000	10,800

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	NCM/SH	ORIG/CST	CFOP	UNID	QTDE	VLX UNIT	DESC	VLX TOTAL	VTRIB	BC ICMS	VLX ICMS	VLX IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
NL50MT15S	NL 5-0 AG 1/2 CORT 1,5-45CM S3	30061090	0/00	6107	UN	72,0000	2,8800		207,36	37,32	207,36	24,88	0,00	12,00 0,00
1001	LT:202301845 Val:23/03/28 UN:72	121277												
PGLA20UR3	PGLA-910 2-0 AG5/8 CIL3,7-70CM	30061090	0/00	6107	UN	72,0000	10,1000		727,20	130,89	727,20	87,26	0,00	12,00 0,00
1901	LT:202303332 Val:12/06/28 UN:72	121539												
NI30CT30S	NYLON 3-0 AG3/8 COR3,0-45CM	30061090	0/00	6107	UN	1968,0000	2,5600		5.038,08	906,85	5.038,08	604,57	0,00	12,00 0,00
990	LT:202300615 Val:23/01/28 UN:1968	121298												

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>OC 121277 121298 121539 121298 121670 Despesa custeada com recursos do Contrato de Gestao SSº 3017/2022 com o Município de Sao Bernardo do Campo, PEDIDO: 13001 CHC03377 21 Valor do ICMS para a UF de Destino...R\$ = 479,00</p> <p>Cleiton da Silva Supervisor de Logística CHMSBC</p>	<p>CHMSBC</p> <p>TERMO DE RECEBIMENTO</p> <p>Recebi em ordem o(os) material(is) discriminados na presente nota</p> <p>Data: 30 JUN 2023</p> <p>Nome: <i>Fabiano</i></p> <p>RE: <i>Fabiano</i></p> <p>Unidade: <i>11005</i></p> <p>Visto: _____</p>